Item Molkart sagittatus fuerat ante Vilmar² et obiit, qui penitus nichil reliquit; tenebatur 8 mr. d. de homicidio, de quibus dedit 3. que in computatione mea novissime facta reperiuntur. residuum ab ea haberi non potest, quia uxor vadit pro pane^c.

Item de optimalibus nihil recepi, quia hoc anno non ceciderunt. 15

Item de officio sculteti nihil recepi. nec de debito Lutheri^c.

Item 40 lb. hl. concessas a domino et plus^c a domino Theoderico dicto de Didinsheim³, facit in d. 22 mr. 2 s. d. 8 d.

Item a testamentariis domini Everardi quondam decani sancti Martini Wesaliensis 20 fl., de quibus domino . . officiato *Confluentino* dedi quitantiam, 20 *facit* 11 mr. 16 d.

Item a Petro Palzgreben et Henrico Voismoil 8 mr. et 6 s. d. de quadam littera David^d occisi Iudei, que littera tangebatur Iohannem dictum Mimmer tamquam debitorem principalem.

Item a Nicholao dicto Colzen et Hermanno filio Boldirs de villa Hain⁴ 25 6 mr. d. etiam de littera Iudei occisi^c.

Item a Henrico filio Gelen et Emelone Anzemans 900 mr. d. de quadam littera Iudeorum occisorum^c, que littera continebat . . .^e mr. d. et tangebatur Henricum dictum Gauer de villa Hain.

^fItem de quodam 10 mr., qui excessit in auctumpno. } has litteras tres recepi a 30

^fItem 4 mr. de duobus, qui ignoranter etiam excesserunt. } Levi Iudeo *Confluentino* et

^fItem ab uno 4 mr. de simili excessu. } quasdam alias litteras de mandato amicorum domini. 30

4^a Summa 81 mr. 6 s. d.

Item de decanatu ecclesie sancti Martini 4 mr. d. de censu. 35

Item vendidi ad dueillum 1 carr. 4 am. 10 quart. vini, duale pro 16 hl., fuit carr. pro 17 mr. 9 s. d. 4. d., facit 31 mr. 16 d.

a) So vermuthlich, für den Fall, dass die Fässer, wie gewöhnlich, gegen 4 1/2 am. fass n. b) Zusatz, aber für die Rechnung richtig. c) Zusatz. d) Ursprünglich Davidis, is radiert. e) Ue- 41
leserlich. f) Am Rand zusätzlich.

1) Niederburg bei Oberwesel, Gh. 4) Lingerhahn nr. Utzenhain u. Wübelshain; Gh.

2) Vilmar in Nassau, Amt Runkel.

3) ? Deidesheim in der Pfalz, zwischen Neustadt und Dürkheim.

Item vendidi 4 carr. 3 am. vini, quamlibet carr. pro 12 mr. et 3 s. d.,
facit 55 mr. 18 d.

Summa 90 mr. 2 s. d. 10 d.

Summa tota 1473 mr. 2 s. d. 10^a d. 2 hl. cum obolo.

5 Nota quod hoc anno recepi clipeatum pro 15 gr. regalem pro 14 gr. floren-
num pro 12 gr., valet gr. 6 d. 2 hl.

b. Receptum vini.

Primo tencor in recessu 11 carr. 3 am. vini transvasati.

10 Item a celerario Bopardiensi recepi 8 pecias vini non transvasati conti-
nentes mesure^b Bopardiensis 6 carr. 18 quart., faciunt mesure Wesaliensis
5 carr. 3 am. 1 quart.